

Kjær Olesen Holding ApS

**Hadsundvej 482
8983 Gjerlev J**

CVR-nr. 37 45 18 94

Årsrapport for 2022/23

(7. regnskabsår)

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. november 2023

Rene Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Olesen Holding ApS
Hadsundvej 482
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 37 45 18 94

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Randers

Direktion

Rene Olesen, direktør

Revisor

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.014.829, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.113.055.

Resultatet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-13.018	-10.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.028.443	1.028.160
Finansielle indtægter		40	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-4.486</u>	<u>-3.228</u>
Resultat før skat		1.010.979	1.014.768
Skat af årets resultat		<u>3.850</u>	<u>2.946</u>
Årets resultat		<u>1.014.829</u>	<u>1.017.714</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.028.443	1.028.160
Overført resultat		<u>-13.614</u>	<u>-10.446</u>
		<u>1.014.829</u>	<u>1.017.714</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.182.868	2.154.425
Finansielle anlægsaktiver		3.182.868	2.154.425
Anlægsaktiver i alt		3.182.868	2.154.425
Udskudt skatteaktiv		0	19.495
Selskabsskat		9.889	18.871
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		117.878	0
Tilgodehavender		127.767	38.366
Likvide beholdninger		8.706	5.434
Omsætningsaktiver i alt		136.473	43.800
Aktiver i alt		3.319.341	2.198.225

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.872.868	1.844.425
Overført resultat		190.187	203.800
Egenkapital		<u>3.113.055</u>	<u>2.098.225</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.593	88.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.301	1.301
Selskabsskat		94.533	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.859	9.859
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>206.286</u>	<u>100.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>206.286</u>	<u>100.000</u>
Passiver i alt		<u>3.319.341</u>	<u>2.198.225</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Antal ansatte	4		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.841	3.195
Andre finansielle omkostninger	<u>645</u>	<u>33</u>
	<u>4.486</u>	<u>3.228</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets driftskonto som udgør et træk på t.kr. 878 pr. 30.06.2023.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Bust Olesen

Direktør

Serienummer: 1feb258e-fa9c-47d1-b851-41963e08f0cd

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-20 12:11:42 UTC



Brian Levring Sørensen

Registreret revisor

Serienummer: b936fa15-2eba-4813-ae39-28020da838f2

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-20 12:18:36 UTC



René Bust Olesen

Dirigent

Serienummer: 1feb258e-fa9c-47d1-b851-41963e08f0cd

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-20 12:28:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5VFEN-CNNNC-OCGT1-XZEVS-V1703-SSKTO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**